

Karpacki Oddział Straży Granicznej

<https://karpacki.strazgraniczna.pl/ko/aktualnosci/18841,Zmiana-na-stanowisku-Komendanta-PSG-w-Zakopanem.html>
27.11.2024, 15:27

Zmiana na stanowisku Komendanta PSG w Zakopanem

Krystian Koziółek
13.09.2016

10 września br. był ostatnim dniem pełnienia służby na stanowisku Komendanta Placówki SG w Zakopanem przez mjr. SG Jerzego Łukasika. Od 11 września br. stanowisko Komendanta tej placówki objął mjr SG Wiesław Górski.

Pożegnanie dotychczasowego Komendanta ww. placówki odbyło się 8 września br. w Komendzie Oddziału KaOSG w Nowym Sączu, a następnie 9 września br. w Placówce SG w Zakopanem.

Komendant KaOSG – ppłk SG Stanisław Laciuga, w obecności kadry kierowniczej Oddziału, serdecznie podziękował mjr. SG Jerzemu Łukasikowi za wzorową służbę pełnioną na ostatnio zajmowanym stanowisku podkreślając jego zaangażowanie, profesjonalizm oraz kreowanie pozytywnej atmosfery wśród podległych funkcjonariuszy i pracowników.

Odchodzący ze stanowiska Komendant podziękował Kierownictwu KaOSG za współpracę wskazując, że doświadczenie zdobyte ostatnio zajmowanym stanowisku służbowym przyczyni się do jeszcze lepszego wykonywania zadań w służbie, kontynuowanej w Śląskim Oddziale SG.

W uroczystości, która odbyła się w Placówce SG w Zakopanem, udział wzięła Zastępca Komendanta KaOSG – ppłk SG Renata Obrzut, w obecności Naczelnika Wydziału Kadr i Szkolenia KaOSG – ppłk. SG Pawła Drogosia.

Obecni byli również: Burmistrz Miasta Zakopane - Leszek Dorula, Wicestarosta Tatrzański - Jerzy Zacharko, ks. Lesław Mirek oraz przedstawiciele zakopiańskich służb mundurowych, tj.: Komendant Powiatowy Policji w Zakopanem - inspektor Michał Gawlik, Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej - bryg. mgr inż. Stanisław Galica oraz Komendant Straży Tatrzańskiego Parku Narodowego - mgr Edward Wlazło.

Pani Komendant podziękowała mjr Łukasikowi za kierowanie zakopiańską jednostką Straży Granicznej, życząc dalszych sukcesów zawodowych, natomiast mjr SG Wiesławowi Górskiemu złożyła gratulacje z objęcia stanowiska Komendanta Placówki Straży Granicznej w Zakopanem.

Zmianie na ww. stanowisku towarzyszyło uroczyste przekazanie Proporca Placówki SG w Zakopanem.

